

分项价格表

项目名称：中央水利救灾资金-抗旱设备采购项目

项目编号：JSZC-320382-GXZB-G2024-0031

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称 (全称)	产品制造企业的划分 (注明：大型、中型、小型、微型、监狱企业、残疾人福利性单位)	单位	数量	单价	总价
1	潜水泵 (含配电箱)	亚太 300QH800 -9.5-30	亚太泵阀有限公司	小型	套	10	38800	388000
2	柴油自吸 抽水泵	上海东明 DMD60LW	上海东明动力设备 有限公司	小型	套	10	12400	124000
3	钢丝橡胶 管	东营泰坦 12寸4米	东营泰坦橡塑制品 有限公司	小型	米	500	185	92500
4	橡胶管硫 化法兰	东营泰坦 12寸法兰	东营泰坦橡塑制品 有限公司	小型	个	10	590	5900
5	不锈钢卡 箍	东营泰坦 13寸	东营泰坦橡塑制品 有限公司	小型	个	300	35	10500
6	橡胶管接 头	东营泰坦 12寸	东营泰坦橡塑制品 有限公司	小型	个	120	240	28800
7	涂塑软管	上海东明 6寸	上海东明动力设备 有限公司	小型	米	500	19	9500
8	软管接头	上海东明 6寸	上海东明动力设备 有限公司	小型	个	50	12	600
9	软管卡箍	上海东明 6寸	上海东明动力设备 有限公司	小型	个	100	5	500
10	电缆	昆山长江 16平 3+1	昆山市长江电线电 缆厂	小型	米	1000	58	58000
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）					718300.00（小微企业总价合计）			



投标人：泰兴市山楠泵业有限公司（盖单位电子签章）

投标人授权代表：（签字或盖章）